
I. interní klinika - kardiologická data k: 22.05.2025

popis fnol Rok 2022 Rok 2023 Rok 2024 Rok 2025 květen 2025 duben 2025 březen 2025 únor 2025

UtilizaceRezu 1.IK 56,11 59,51 49,84 49,50 68,84 46,13 40,81 49,47

popis fnol Rok 2022 Rok 2023 Rok 2024 Rok 2025 květen 2025 duben 2025 březen 2025 únor 2025

UtilizaceCelkova 1.IK 61,45 71,34 75,65 79,44 73,56 74,70 74,95 86,43

Utilizace měsíční a roční je BEZ víkendů a svátků v běžné pracovní době.

Do utilizace se započítavají operace KRATŠÍ než 15 hodin a musí být splněná podmínka, že 

během JEDNOHO DNE je pouze JEDNA KLINIKA na JEDNOM SÁLE.

0,00

10,00

20,00

30,00

40,00

50,00

60,00

70,00

80,00

Rok 2022 Rok 2023 Rok 2024 Rok 2025 květen 2025 duben 2025 březen 2025 únor 2025

Utilizace řez- konec řezu (zašití rány) v %

Rok 2022 Rok 2023 Rok 2024 Rok 2025 květen 2025 duben 2025 březen 2025 únor 2025

0,00

10,00

20,00

30,00

40,00

50,00

60,00

70,00

80,00

90,00

100,00

Rok 2022 Rok 2023 Rok 2024 Rok 2025 květen 2025 duben 2025 březen 2025 únor 2025

Celková utilizace (v %)

Rok 2022 Rok 2023 Rok 2024 Rok 2025 květen 2025 duben 2025 březen 2025 únor 2025

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

2
0

2
5

/2
1

2
0

2
5

/2
0

2
0

2
5

/1
9

2
0

2
5

/1
8

2
0

2
5

/1
7

2
0

2
5

/1
6

2
0

2
5

/1
5

2
0

2
5

/1
4

2
0

2
5

/1
3

2
0

2
5

/1
2

2
0

2
5

/1
1

2
0

2
5

/1
0

2
0

2
5

/0
9

2
0

2
5

/0
8

2
0

2
5

/0
7

2
0

2
5

/0
6

2
0

2
5

/0
5

2
0

2
5

/0
4

2
0

2
5

/0
3

2
0

2
5

/0
2

2
0

2
5

/0
1

2
0

2
4

/5
3

2
0

2
4

/5
2

2
0

2
4

/5
1

2
0

2
4

/5
0

2
0

2
4

/4
9

2
0

2
4

/4
8

2
0

2
4

/4
7

2
0

2
4

/4
6

2
0

2
4

/4
5

2
0

2
4

/4
4

2
0

2
4

/4
3

2
0

2
4

/4
2

2
0

2
4

/4
1

2
0

2
4

/4
0

2
0

2
4

/3
9

2
0

2
4

/3
8

2
0

2
4

/3
7

2
0

2
4

/3
6

2
0

2
4

/3
5

2
0

2
4

/3
4

2
0

2
4

/3
3

2
0

2
4

/3
2

2
0

2
4

/3
1

2
0

2
4

/3
0

2
0

2
4

/2
9

2
0

2
4

/2
8

2
0

2
4

/2
7

2
0

2
4

/2
6

2
0

2
4

/2
5

2
0

2
4

/2
4

2
0

2
4

/2
3

Odchylka od průměrné délky operace za poslední rok po týdnech

Délka dle plánu +/- 15%, 15min Delší než plán + 15%, 15min Kratší než plán - 15%, 15min



popis fnol Rok 2022 Rok 2023 Rok 2024 Rok 2025 květen 2025 duben 2025 březen 2025 únor 2025

minuty 1.IK 32,06 11,05 10,97 9,23 15,31 8,14 13,52 4,23

NavozPoMIN 1.IK 5 578 8 554 8 041 2 861 689 529 879 275

PocetOperacnichDnu 1.IK 174 774 733 310 45 65 65 65

popis fnol Rok 2022 Rok 2023 Rok 2024 Rok 2025 květen 2025 duben 2025 březen 2025 únor 2025

NavozPoPCT 1.IK 47,70 24,68 21,83 18,06 20,00 24,62 18,46 10,77

Čas návozu do 7:45 neevidujeme jako návoz po 7.35

Čas návozu po 7:45 je evidován jako návoz s "prodlením" a čas návozu je počítán od 7:35

Sledujeme celkové minuty návozu po 7.35, minuty návozu po 7.35 na den a počty dnů s návozem po 

7.35

0,00

10,00

20,00

30,00

40,00

50,00

60,00

Rok 2022 Rok 2023 Rok 2024 Rok 2025 květen 2025 duben 2025 březen 2025 únor 2025

Návoz po 7:45 (v %)

Rok 2022 Rok 2023 Rok 2024 Rok 2025 květen 2025 duben 2025 březen 2025 únor 2025

0,00

5,00

10,00

15,00

20,00

25,00

30,00

35,00

Rok 2022 Rok 2023 Rok 2024 Rok 2025 květen 2025 duben 2025 březen 2025 únor 2025

Průměr návozu po 7:45 (v minutách)

Rok 2022 Rok 2023 Rok 2024 Rok 2025 květen 2025 duben 2025 březen 2025 únor 2025

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

2
0

2
5

/2
0

2
0

2
5

/1
9

2
0

2
5

/1
8

2
0

2
5

/1
7

2
0

2
5

/1
6

2
0

2
5

/1
5

2
0

2
5

/1
4

2
0

2
5

/1
3

2
0

2
5

/1
2

2
0

2
5

/1
1

2
0

2
5

/1
0

2
0

2
5

/0
9

2
0

2
5

/0
8

2
0

2
5

/0
7

2
0

2
5

/0
6

2
0

2
5

/0
5

2
0

2
5

/0
4

2
0

2
5

/0
3

2
0

2
5

/0
2

2
0

2
5

/0
1

2
0

2
4

/5
3

2
0

2
4

/5
2

2
0

2
4

/5
1

2
0

2
4

/5
0

2
0

2
4

/4
9

2
0

2
4

/4
8

2
0

2
4

/4
7

2
0

2
4

/4
6

2
0

2
4

/4
5

2
0

2
4

/4
4

2
0

2
4

/4
3

2
0

2
4

/4
2

2
0

2
4

/4
1

2
0

2
4

/4
0

2
0

2
4

/3
9

2
0

2
4

/3
8

2
0

2
4

/3
7

2
0

2
4

/3
6

2
0

2
4

/3
5

2
0

2
4

/3
4

2
0

2
4

/3
3

2
0

2
4

/3
2

2
0

2
4

/3
1

2
0

2
4

/3
0

2
0

2
4

/2
9

2
0

2
4

/2
8

2
0

2
4

/2
7

2
0

2
4

/2
6

2
0

2
4

/2
5

2
0

2
4

/2
4

2
0

2
4

/2
3

2
0

2
4

/2
2

Celkem řezů po 8:05 za poslední rok po týdnech



popis fnol Rok 2022 Rok 2023 Rok 2024 Rok 2025 květen 2025 duben 2025 březen 2025 únor 2025

minuty 1.IK 29,91 10,81 10,66 8,41 14,82 6,88 12,03 4,89

PrvniRezMIN 1.IK 5 205 8 366 7 811 2 608 667 447 782 318

PocetOperacnichDnu 1.IK 174 774 733 310 45 65 65 65

popis fnol Rok 2022 Rok 2023 Rok 2024 Rok 2025 květen 2025 duben 2025 březen 2025 únor 2025

PrvniRezPCT 1.IK 46,55 26,61 24,69 18,06 17,78 21,54 18,46 15,38

 

První řez je počítán jako rozdíl mezi začátkem řezu a časem 8:00.

0,00

5,00

10,00

15,00

20,00

25,00

30,00

35,00

Rok 2022 Rok 2023 Rok 2024 Rok 2025 květen 2025 duben 2025 březen 2025 únor 2025

Průměr prvního řezu po 8:05 (v minutách)

Rok 2022 Rok 2023 Rok 2024 Rok 2025 květen 2025 duben 2025 březen 2025 únor 2025

0,00

5,00

10,00

15,00

20,00

25,00

30,00

35,00

40,00

45,00

50,00

Rok 2022 Rok 2023 Rok 2024 Rok 2025 květen 2025 duben 2025 březen 2025 únor 2025

První řez po 8:05 (v %)

Rok 2022 Rok 2023 Rok 2024 Rok 2025 květen 2025 duben 2025 březen 2025 únor 2025



popis fnol Rok 2022 Rok 2023 Rok 2024 Rok 2025 květen 2025 duben 2025 březen 2025 únor 2025

minuty 1.IK 104,82 81,91 77,43 76,35 94,53 90,31 94,55 59,12

DrivejsiKonecMIN 1.IK 18 239 63 395 56 753 23 667 4 254 5 870 6 146 3 843

PocetOperacnichDnu 1.IK 174 774 733 310 45 65 65 65

popis fnol Rok 2022 Rok 2023 Rok 2024 Rok 2025 květen 2025 duben 2025 březen 2025 únor 2025

DrivejsiKonecPCT 1.IK 83,33 81,52 80,76 77,74 86,67 81,54 84,62 69,23

popis fnol Rok 2022 Rok 2023 Rok 2024 Rok 2025 květen 2025 duben 2025 březen 2025 únor 2025

minuty 1.IK 3,57 3,93 4,75 6,10 4,40 3,74 5,46 7,92

PozdniKonecMIN 1.IK 621 3 040 3 481 1 892 198 243 355 515

#NENÍ_K_DISPOZICI 1.IK 174 774 733 310 45 65 65 65

Dřívější konec je počítán jako rozdíl mezi odvozem pacienta a časem 15:15.

Dřívější konec je počítán jako rozdíl mezi odvozem pacienta a časem 15:15.

0,00

10,00

20,00

30,00

40,00

50,00

60,00

70,00

80,00

90,00

100,00

Rok 2022 Rok 2023 Rok 2024 Rok 2025 květen 2025 duben 2025 březen 2025 únor 2025

Dřívější konec před 15:15 (v %)

Rok 2022 Rok 2023 Rok 2024 Rok 2025 květen 2025 duben 2025 březen 2025 únor 2025

0,00

20,00

40,00

60,00

80,00

100,00

120,00

Rok 2022 Rok 2023 Rok 2024 Rok 2025 květen 2025 duben 2025 březen 2025 únor 2025

Průměrný dřívější konec před 15:15 (v minutách)

Rok 2022 Rok 2023 Rok 2024 Rok 2025 květen 2025 duben 2025 březen 2025 únor 2025

0,00

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

9,00

Rok 2022 Rok 2023 Rok 2024 Rok 2025 květen 2025 duben 2025 březen 2025 únor 2025

Konec po 15:15 (v minutách)

Rok 2022 Rok 2023 Rok 2024 Rok 2025 květen 2025 duben 2025 březen 2025 únor 2025



popis fnol Rok 2022 Rok 2023 Rok 2024 Rok 2025 květen 2025 duben 2025 březen 2025 únor 2025

PozdniKonecPCT 1.IK 17,24 18,99 20,33 25,81 17,78 26,15 15,38 35,38

0,00

5,00

10,00

15,00

20,00

25,00

30,00

35,00

40,00

Rok 2022 Rok 2023 Rok 2024 Rok 2025 květen 2025 duben 2025 březen 2025 únor 2025

Konec po 15:15 (v %)

Rok 2022 Rok 2023 Rok 2024 Rok 2025 květen 2025 duben 2025 březen 2025 únor 2025


